

MATERIALE CURATENIE

I.D.: 44951170

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.261,02 RON - 1.261,02 RON

Descriere: 1 FAIRY pentru vase la 1 L 9 L 7.56 68.04 2 Sol. gresie Sano la 1 L 18 L 17.64 317.52 3 Domestos WC la 1 L/sano dezif wc 10 L 7.14 71.4 4 Pronto spray mobila 6 buc 12.61 75.66 5 Servetele 1 bax mare (24 pachete a 100 buc) 1.26 30.24 6 Hartie igienica 4 baxuri mari 24.2 96.8 7 Detartrant 5 L 3.63 18.15 8 Sano forte plus 3 L 13.86 41.58 9 Bureti sarma 3 buc 1.68 5.04 10 Rezerva mop 2 buc 3.78 7.56 11 Coadă mop 2 buc 2.1 4.2 12 Bureti vase 10 buc 0.7 7 13 Lavete uscate 4 seturi 2.94 11.76 14 Dero automat 3 buc x 2 kg 13.02 39.06 15 Sapun lichid cu pompita 5 L 8.82 44.1 16 Matura perie 1 buc - mai lunga 12 12 17 Cif crema la 1 L 7 L 7.14 49.98 18 Rola de hartie mare (prosoape) 16 buc 9.66 154.56 19 Pahare de unica folosinta 3 seturi 5.86 17.58 20 Solutie pentru geamuri (Clin) 8 buc 5.46 43.68 21 Biocarpet 2 buc 8.4 16.8 22 Aparat spray automat camera 2 buc 23.94 47.88 23 Cos de gunoi 3 buc 3 21.42 24 Lavete microfibra 3 buc 15.12 45.36 25 Galeata PVC 1 13.65 13.65 Total 1261,02
